



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000200/2017

Situação

Encerrado

Tipo de Julgamento das Propostas

Por Item

Data da Elaboração

14/02/2017

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação....: 000015/2017

Data Edital de Licitação....: 20/02/2017

Entrega da Proposta.....: 09/03/2017 às 08:00 hs

Abertura das Propostas....: 09/03/2017 às 08:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES PVC - BISNAGA 175 GRAMAS COM PINCEL	Unidade	100,0000	11,3400	1.134,0000
00000002	Abraçadeira metálica 1"	Unidade	100,0000	3,8700	387,0000
00000003	Abraçadeira metálica 1/2"	Unidade	100,0000	3,0300	303,0000
00000004	Abraçadeira metálica 2 1/2"	Unidade	100,0000	7,2500	725,0000
00000005	Abraçadeira metálica 2"	Unidade	100,0000	8,7500	875,0000
00000006	Abraçadeira metálica 3/4"	Unidade	100,0000	3,5000	350,0000
00000007	Abraçadeira metálica 75mm	Unidade	100,0000	8,7500	875,0000
00000008	Adaptador PVC azul 75 x 2 1/2"	Unidade	100,0000	9,3800	938,0000
00000009	Adaptador PVC azul 75mm	Unidade	100,0000	15,0000	1.500,0000
00000010	CADEADO 25MM	Unidade	50,0000	13,5000	675,0000
00000011	CADEADO 40MM	Unidade	50,0000	22,8900	1.144,5000
00000012	Cadeado 60mm	Unidade	50,0000	44,5000	2.225,0000
00000013	Chapa de aço 1,2x3 1/16"	Unidade	50,0000	99,0000	4.950,0000
00000014	Chapa de aço 2x1m 1/8'	Unidade	50,0000	274,0800	13.704,0000
00000015	FITA VEDA ROSCA 12 MM X 50 M	Unidade	50,0000	5,1200	256,0000
00000016	GRANITO- PEDRA DE GRANITO, COM POLIMENTO EM UMA FACE, E NAS LATERAIS APARENTES. TAMANHO VARIÁVEIS CONFORME POSTERIOR SOLICITAÇÃO. MATERIAL DEVE SER ENTREGUE INSTALADO NO LOCAL DE APLICAÇÃO NA SEDE URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA.	Metro Quadrado	100,0000	208,0000	20.800,0000
00000017	JANELA DE FERRO TIPO BASCULANTE 40X60 CM - REQUADRO DE 12 CM - CHAPA 22	Unidade	10,0000	84,0100	840,1000
00000018	JANELA FERRO DE CORRER 120X120 CM - REQUADRO 12 CM - CHAPA 22	Unidade	10,0000	264,5900	2.645,9000
00000019	JANELA FERRO DE CORRER 150X120 CM - REQUADRO 12 CM - CHAPA 22	Unidade	10,0000	215,1300	2.151,3000
00000020	JANELA FERRO DE CORRER 200X120 CM - REQUADRO 12 CM - CHAPA 22	Unidade	10,0000	284,3600	2.843,6000
00000021	JANELA FERRO TIPO VENEZIANA 1,20 X 1,20 M - REQUADRADO 12 CM - CHAPA 22	Unidade	10,0000	315,6900	3.156,9000
00000022	JANELA FERRO TIPO VENEZIANA 1,50 X 1,20 M REQUADRO 12 CM - CHAPA 22	Unidade	10,0000	315,6900	3.156,9000
00000023	JANELA FERRO TIPO VENEZIANA 2,00X1,20 M-REQUADRO 12 CM-CHAPA 22	Unidade	10,0000	664,9600	6.649,6000
00000024	LAMPADA VAPOR METÁLICO 2000 W, 220 W	Unidade	140,0000	525,0000	73.500,0000
00000025	LAMPADA VAPOR METÁLICO 250 W, TUBULAR	Unidade	140,0000	68,0900	9.532,6000
00000026	Luva LL PVC azul 75mm	Unidade	100,0000	10,7700	1.077,0000
00000027	Luva LR PVC azul 75mm	Unidade	100,0000	13,3000	1.330,0000



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000200/2017

Situação

Encerrado

Tipo de Julgamento das Propostas

Por Item

Data da Elaboração

14/02/2017

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000028	Luva redução LL PVC azul 75 x 1 1/2"	Unidade	100,0000	9,9600	996,0000
00000029	Luva redução LL PVC azul 75 x 2 1/2"	Unidade	100,0000	17,0000	1.700,0000
00000030	Luva redução LR PVC azul 75 x 1 1/2"	Unidade	100,0000	9,9600	996,0000
00000031	Luva redução LR PVC azul 75 x 2 1/2"	Unidade	100,0000	17,0000	1.700,0000
00000032	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W,TUBULAR	Unidade	120,0000	10,0000	1.200,0000
00000033	Lâmpada Fluorescente econômica compactada 20W 127 V.	Unidade	100,0000	13,3500	1.335,0000
00000034	MANGUEIRA PARA JARDIM DE SILICONE TRANSADO 1/2	Metro	300,0000	1,9300	579,0000
00000036	PEDRA ARDÓSIA, ESPESSURA DE 2 CM, COM POLIMENTO EM UMA FACE, E NAS LATERAIS APARENTES. TAMANHOS VÁRIA VEIS CONFORME POSTERIOR SOLICITAÇÃO. MATERIAL DEVE SER ENTREGUE INSTALADO NO LOCAL DE APLICAÇÃO NA SEDE URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA DO GLÓRIA/ M.G.	Metro Quadrado	100,0000	113,0000	11.300,0000
00000037	PORTA CADEADO - 51 MM - 2"	Unidade	10,0000	2,0000	20,0000
00000038	PORTA DE CORRER METÁLICA 2,00X2,10 COM GRADE	Unidade	3,0000	1.356,2600	4.068,7800
00000039	PORTA DE FERRO TIPO VENEZIANA 70X210 CM COM REQUADRO DE 12 CM - CHAPA 22	Unidade	10,0000	515,2800	5.152,8000
00000040	PORTA DE FERRO TIPO VENEZIANA 80X210 CM COM REQUADRO 12 CM - CHAPA 22	Unidade	10,0000	515,2800	5.152,8000
00000041	POSTE 10X10X300CM DE CONCRETO COM PARAFUSO DE FIXAÇÃO	Unidade	10,0000	144,0000	1.440,0000
00000042	Porta Eletrodo	Unidade	10,0000	26,5300	265,3000
00000043	REATOR ELETRONICO 2X40	Unidade	30,0000	67,0300	2.010,9000
00000044	Reator Eeletronico 1x20	Unidade	30,0000	37,3400	1.120,2000
00000045	Reator Eletronico 1x40	Unidade	30,0000	37,3400	1.120,2000
00000046	Reator Eletronico 2x20	Unidade	30,0000	17,6900	530,7000
00000047	Reator paramico vapor metálico externo 250W	Unidade	140,0000	68,0900	9.532,6000
00000048	Reator vapor metálico paramico 2000W	Unidade	20,0000	638,3900	12.767,8000
00000049	Registro de esfera 75mm	Unidade	40,0000	73,9900	2.959,6000
00000050	Tela galvanizada malha nº10	Metro Quadrado	200,0000	26,6600	5.332,0000
00000051	Tubo de ferro 1.1/2" (uma polegada e meia) Barra 6 metros	Unidade	50,0000	148,0700	7.403,5000
00000052	Tubo de ferro 2" (duas polegadas) Barra 6 metros, espessura 1/8"-3mm	Unidade	50,0000	179,6700	8.983,5000
00000053	Tubo de ferro 2.1/2" (duas polegadas e meia) Barra 6 metros	Unidade	50,0000	203,3200	10.166,0000
00000054	VITRO S/G 1,50X1,00 JSBL 200	Unidade	10,0000	384,0100	3.840,1000

COMISSÃO JULGADORA

Nome	Cargo	CPF	Assinatura
Laila Cristina Pereira	Pregoeiro	014 970 356-27	
Ludmilson Ferdinando De Oliveira	Membro	042 136 016-09	
ROSSINE JOSÉ DE ALMEIDA FERREIRA	Membro	097 653 266-29	